
ZARZĄDZENIE NR 2/2026 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 2 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2026 r. 

Na podstawie art.211,212,214,215 art. 222 ust. 1-3,art. 235, art.236, art. 237,art. 239,art. 258, art. 264 ust 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj  Dz.U. z 2025 r. poz. 1483, z późn. zm. ) 
i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz. 167 z późn. zm), § 7 pkt 1,2,4 i 5 Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr 
XXII/170/2025 z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2026 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XXII/170/2025 z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2026 zarządza się, co następuje: 

1. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami w obrębie 
tego samego rozdziału: 

-  wydatki bieżące w kwocie 79 976 799,92 zł pozostają bez zmian. 

-  wydatki majątkowe w kwocie 17 507 253,31 zł pozostają bez zmian. 

3. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2026 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F92F70-30F1-4F61-8615-4642FF765B55. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 2/2026 z dnia 02.01.2026 r. 

Wydatki budżetu na 2026 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 13 385 630,39 0,00 13 385 630,39 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 886 298,00 100 570,40 3 986 868,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 270 000,00 100 570,40 2 370 570,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 082 737,23 -100 570,40 2 982 166,83 

  4270 Zakup usług remontowych 1 568 326,11 -100 570,40 1 467 755,71 

710   Działalność usługowa 510 000,00 0,00 510 000,00 

 

71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 510 000,00 0,00 510 000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 97 000,00 147 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 460 000,00 -97 000,00 363 000,00 

750   Administracja publiczna 11 039 902,98 0,00 11 039 902,98 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 103 377,11 -1 900,00 9 101 477,11 

  4430 Różne opłaty i składki 215 000,00 -1 900,00 213 100,00 

 75095  Pozostała działalność 229 100,00 1 900,00 231 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 250,00 1 900,00 2 150,00 

Razem: 97 484 053,23 0,00 97 484 053,23 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F92F70-30F1-4F61-8615-4642FF765B55. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.Zmian dokonuje się poprzez: 

Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach rozdziału - w celu 
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty 
wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55F92F70-30F1-4F61-8615-4642FF765B55. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/2026 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 2 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


